DECLARAÇÃO N° 208/2022

Declaramos para os devidos fins e a quem interessar possa

que a guia de recolhimento nº 4574/2018, em nome de CLAUDEMIR ALVES

ALBUQUERQUE, referente a DIVIDA 10- ITBI, parcela 1, no valor de R$

140,00 (cento e quarenta reais), com lançamento no dia 01 de agosto de 2018,

“Ref. ITBI lote n° 10-A da quadra n°10, com área de 150,075m² “, localizado

neste mun.de Formosa do Oeste/PR, Valor Venal R$ 7.000,00.

Fica RETIFICADO por meio desta declaração o

CONTRIBUINTE do lote, sendo que onde se lê “CLAUDEMIR ALVES

ALBUQUERQUE”, passa-se a ler “HERMANO ROCHA CAVALCANTE.”

E, por ser expressão da verdade, firmamos a presente para os

devidos fins.

Formosa do Oeste, 20 de junho de 2022

Gracieli Caires da Silva
Chefe da Divisão de Tributação e

Posturas Públicas
Portaria nº 29/2022

		2022-06-20T16:50:12-0300
	GRACIELI CAIRES DA SILVA:09048242924